
    [image: AMI Nábytek]
    

    
    

    
    

    

    



    


    
    
    


    
        
    


    2024/04/10 07:45:49

    

    
        
            
                                    [image: AMI Nábytek]
                            

                            
                    
                        [image: ]

                        Hledej

                        [image: ]

                    

                    

     

    
        
            
            [image: ]
        

        
        
            
        


        
            
            
                
            
        

    


    

    
    

                

                       
            
                
                    [image: kontakt]

                    
                        702 286 286
                        po - pá: 9:00 - 15:00

                    

                

                
                
                    
                        
                            [image: panel]
                        
                    


                                                                        
                                
                                    [image: ]
                                    
                                        Košík:
                                        
                                                                                            (pusty)
                                                                                    
                                    
                                
                            


                            

                            
                                
                                    [image: ]

                                    Your basket

                                    [image: ]

                                

                                
                                    

                                

                                
                                
                                    
                                        
                                            celkový:
                                            0,00 Kč
                                        
                                                                            
                                    zkontrolovat
                                    Pokračovat v nákupu

                                

                            

                                                            

            

        

    

    
    
                    

            	
                    
                        
                                                            [image: AMI Nábytek]
                                                    
                    

                    [image: ]

                    
                
	
                    
                        
                            Postele
                        
                    
                    
                        	
                                Postele z masívu

                                
                                    
                                        
                                            Jednolůžkové postele
                                            80 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Jednolůžkové postele
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Jednolůžkové postele
                                            100 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Manželské postele
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Manželské postele
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Manželské postele
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Manželské postele
                                            180 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                            Dubové postele

                            
                                
                                    
                                        Dubové postele
                                        120 x 200
                                    
                                

                                
                                    
                                        Dubové postele
                                        140 x 200
                                    
                                

                                
                                    
                                        Dubové postele
                                        160 x 200
                                    
                                

                                
                                    
                                        Dubové postele
                                        180 x 200
                                    
                                

                            

                        
	
                            Bukové postele

                            
                                
                                    
                                        Bukové postele
                                        140 x 200
                                    
                                

                                
                                    
                                        Bukové postele
                                        160 x 200
                                    
                                

                                
                                    
                                        Bukové postele
                                        180 x 200
                                    
                                

                            

                        
	
                                Čalouněné postele

                                
								                                       
                                        
                                            Čalouněné postele
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Čalouněné postele
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Čalouněné postele
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Čalouněné postele
                                            180 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Postele z MDF dosek

                                
                                    
                                        
                                            MDF Postele
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            MDF Postele
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            MDF Postele
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            MDF Postele
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Postele s matrací

                                
                                    
                                        
                                            Postele s matrací
                                            80 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Postele s matrací
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Postele s matrací
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Postele s matrací
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Postele s matrací
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Postele s matrací
                                            180 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Bílé postele

                                
                                	
                                        
                                            Bílé postele
                                            80 x 200
                                        
                                    

                               		
                                        
                                            Bílé postele
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bílé postele
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bílé postele
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bílé postele
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bílé postele
                                            180 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Rošty

                            
	
                                Zásuvky pod postel

                            
	
                                Dětské postele

                            


                    

                
	
                    
                        
                            Matrace
                        
                    
                    
                        	
                                
                                    
                                        
                                            Matrace
                                            80 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Matrace
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Matrace
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Matrace
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Matrace
                                            80 x 160
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Pěnové matrace

                                
                                    
                                        
                                            Pěnové matrace
                                            80 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Pěnové matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Pěnové matrace
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Pěnové matrace
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Pěnové matrace
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Kapsové pružinové matrace

                                
                                    
                                        
                                            Kapsové pružinové matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Kapsové pružinové matrace
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Kapsové pružinové matrace
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Kapsové pružinové matrace
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Bonellové pružinové matrace

                                
                                    
                                        
                                            Bonellové pružinové matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bonellové pružinové matrace
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bonellové pružinové matrace
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Bonellové pružinové matrace
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Dětské matrace

                                
                                    
                                        
                                            Dětské matrace
                                            60 x 120
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Dětské matrace
                                            80 x 160
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Dětské matrace
                                            80 x 190
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Dětské matrace
                                            80 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Dětské matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Visco matrace

                                
                                    
                                        
                                            Visco matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Visco matrace
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Visco matrace
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Visco matrace
                                            160 x 200	
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Kokosové matrace

                                
                                    
                                        
                                            Kokosové matrace
                                            90 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Kokosové matrace
                                            120 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Kokosové matrace
                                            140 x 200
                                        
                                    

                                    
                                        
                                            Kokosové matrace
                                            160 x 200
                                        
                                    

                                

                            
	
                                Vrchní matrace (toppery)

                            
	
                                Latexové matrace

                            
	
                                Skládací matrace

                            
	
                                Potahy na matrace

                            


                    

                
	
                    
                        
                            Borovicový nábytek
                        
                    
                    
                        	
                                Komody z borovice

                            
	
                                Skříně z borovice

                            
	
                                Noční stolky z borovice

                            
	
                                Vitríny z borovice

                            
	
                                Knihovničky z borovice

                            
	
                                Stoly z borovice

                            
	
                                Botníky z borovice

                            
	
                                TV stolky z borovice

                            
	
                                Psací stoly z borovice

                            
	
                                Židle z borovice

                            
	
                                Doplňky

                            
	
                                Nádstavce na skříně

                            
	
                                Postele z borovice

                            
	
                                Postele z borovice + matrace

                            


                    

                
	
                    
                        
                            Dubový nábytek
                        
                    
                    
                        	
                                Postele z dubu

                            
	
                                Noční stolky z dubu

                            
	
                                Komody z dubu

                            
	
                                TV stolky z dubu

                            
	
                                Stoly z dubu

                            
	
                                Botníky z dubu

                            
	
                                Vitríny z dubu

                            
	
                                Regály z dubu

                            
	
                                Police z dubu

                            
	
                                Šatní skříně z dubu

                            
	
                                Zrcadlo z dubu

                            
	
                                Truhlice z dubu

                            


                    

                
	
                    
                        
                            Bukový nábytek
                        
                    
                    
                        	
                                Bukové postele

                            
	
                                Bukové komody

                            
	
                                Bukové nočné stolíky

                            
	
                                Bukové TV stolky

                            
	
                                Bukové šatní skříně

                            
	
                                Bukové vitríny

                            
	
                                Bukové psací stoly

                            


                    

                
	
                
                    
                        Dětský nábytek
                    
                
                
                    	
                            Domečkové postele

                        
	
                            Rozkládací postele pro teenagery

                        
	
                            Kolekce Kacper

                        
	
                            Kolekce Mája

                        
	
                            Kolekce Dora

                        
	
                            Patrové postele

                        
	
                            Zásuvky pod postel

                        
	
                            Dětské matrace

                        
	
                            Postýlky pro miminka

                        
	
                            Zábrana k postýlce

                        
	
                            Kolekce Akemi

                        
	
                            Dětské skříně

                        
	
                            Dětské postele

                        
	
                            Dětské komody

                        
	
                            Dětské psací stoly

                        
	
                            Dětské noční stolky

                        
	
                            Dětské police

                        


                

            
	
                
                    
                        Systémový nábytek
                    
                
                
                    	
                            Regály

                        
	
                            Komody

                        
	
                            Botníky

                        
	
                            Stoly a stolky

                        
	
                            Noční stolky

                        
	
                            TV stolky

                        
	
                            Nábytek do předsíně

                        
	
                            Koupelnové skříňky

                        
	
                            Skříně

                        
	
                            Psací stoly

                        
	
                            Řada DECORA

                        
	
                            Řada KALA

                        
	
                            Řada MALTA

                        
	
                            Řada VITA

                        
	
                            Taburety

                        


                

            
	
                
	
                    
                        
                            Pokoje
                        
                    
                    
                        	
                                
                                    [image: ]
                                    Nábytek do obývacího pokoje
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    Nábytek do jídelny
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    Nábytek do ložnice
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    Nábytek do dětského pokoje
                                
                            
	
                                
                                    [image: ]
                                    Nábytek do předsíně
                                
                            


                    

                
	
                    
                        
                            Blog
                        
                    
                
	
                    
                        
                            Kontakt
                        
                    
                


        
                    	
                    
                        [image: search toggler]
                    
                
	
                    
                        [image: panel toggler]
                    
                
	
                    
                        [image: basket toggler]
                    
                
	
                    
                        [image: menu toggler]
                    
                


            

    
            
            
                
                    Domů
                

                	
                                                            /   
                                Domů
                            
                                                            





        
            
                
                
                    

                    
                        
                            
                                [image: ]
                                Stránka se zadanou adresou neexistuje
                            

                        


                        
                            Omlouváme se, stránka nebyla nalezena.

                            Pokud hledáte konkrétní produkt, použijte vyhledávač.


                            
                                                            

     

    
        
            
            [image: ]
        

        
        
            
        


        
            
            
                
            
        

    


    

    
    

                            
                            
                                návrat na hlavní stranu
                            

                        

                    


                    
                


                            

        

    


	
                            
                    
                                                                        [image: Český výrobek]
[image: Český výrobek]

Český výrobek



[image: Rychle u vás doma]
[image: Rychle u vás doma]

Rychle u vás doma



[image: 14 dni na zwrot]
[image: 14 dni na zwrot]

14 dní na vrácení



[image: Odložení splatnosti Twisto]
[image: Odložení splatnosti Twisto]

Odložení splatnosti Twisto



                                            
                    
                    
                                        

    



        
            	
                        Kontakt

                        po-pá: 9:00-15:00

                        
                            
                                [image: contact icon]
                            

                            
                                702 286 286                             
                            

                        

                        [image: mail icon]info@aminabytek.cz

                    
	
                        	Informace
	
                                        
                                            Kontakt
                                        
                                    
	
                                        
                                            Obchodní podmínky
                                        
                                    
	
                                        
                                            O nás
                                        
                                    
	
                                        
                                            Platební Podmínky
                                        
                                    
	
                                        
                                            Doprava
                                        
                                    
	
                                        
                                            Zásady při používání souborů cookies
                                        
                                    


                    
	
                        	Doporučené stránky
	
                                        
                                            Typy nabytku
                                        
                                    


                    
	
                        Záruka

                        [image: ]
                    
	
                        Hodnocení zákazníků

                        [image: Aminabytek.cz na FAVI.cz]
                        [image: Aminabytek.cz on Firmy.cz]
                        [image: Hodnocení obchodu na Zboží.cz]
                        
                    


        


                    
                
                    

Možnosti platby

[image: payu]

[image: mastercard]

[image: applepay]

[image: gpay]

[image: visa]




Doprava

[image: dpd]

[image: gls]

[image: raben]

[image: raben]




Certifikáty


[image: oeko-tex]

[image: psc]

[image: pca]








Copyright © 2024 Ami Nábytek - Všechna práva vyhrazena

Shoper Premium
 



                

            

            

    
        
            [image: ]
            do góry
        
    










    


    
        Sklep jest w trybie podglądu
    

    
        
    		Zobrazit plnou verzi webu
		
    











    
        
            
                
                    
                        
                            Záleží nám na Vašem soukromí
                        


                        Soubory cookies a související technologie umožňují správné fungování webových stránek a pomáhají nám přizpůsobit naši nabídku Vašim potřebám. Více informací o souborech cookie si můžete přečíst v našich pravidlech ochrany osobních údajů.


                                            


                    
                                                    Povolte pouze nezbytné
                                                Přizpůsobte souhlasy
                        Povolit vše
                    

                


                
                    
                        
                            Nastavení souborů cookies
                        


                        Zde můžete určit své preference týkající se našeho používání souborů cookies.

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Vybrat vše
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Nezbytné pro fungování webu
                                


                                
                                    
Tyto soubory cookies jsou nezbytné pro fungování našich webových stránek a nelze je zakázat.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Funkční
                                


                                
                                    
Tyto soubory cookies Vám umožňují používat další funkce webových stránek (jiné než ty, které jsou nezbytné pro jejich provoz). Jejich akceptace Vám umožní přístup k plným funkcím webových stránek.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Analytická
                                


                                
                                    
Tyto soubory cookies nám umožňují provádět analýzu našeho internetového obchodu, která může přispět k jeho lepšímu fungování a přizpůsobení potřebám Uživatelů.

                                
                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Poskytovatel analytického softwaru
                                


                                
                                    Tyto soubory cookies jsou využívány poskytovatelem softwaru, v jehož rámci náš obchod funguje. Nejsou kombinovány s jinými údaji, které v obchodě zadáváte. Účelem shromažďování těchto souborů je provádění analýz, které přispějí k rozvoji softwaru. Více informací o tom si můžete přečíst v pravidlech používání souborů cookies Shoper
                                

                            

                        


                        
                            
                                
                                    
                                    
                                
                            


                            
                                
                                    Marketing
                                


                                
                                    
Tyto soubory nám umožňují provádět marketingové aktivity.

                                
                            

                        

                    


                    
                        Zrušení
                        Uložit předvolby
                    

                

            

        


        

    


    

    Sklep internetowy Shoper Premium

